
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Incorpora Anexo RHCD-2023-188-E-UNC-DEC#FAMAF // EX-2022-00838283- -UNC-
ME#FAMAF

 
VISTO

El expediente EX-2022-00838283- -UNC-ME#FAMAF en el que se ha dictado la resolución RHCD-
2023-188-E-UNC-DEC#FAMAF que otorga becas PIOE de tipo D; y

CONSIDERANDO

Que por un error material involuntario se ha omitido incoporar embebido el Anexo mencionado en el
Art. 1º de la resolución RHCD-2023-188-E-UNC-DEC#FAMAF;

Que corresponde enmendar el error.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Incoporar a la resolución RHCD-2023-188-E-UNC-DEC#FAMAF, el Anexo que
forma parte de la presente resolución.

ARTÍCULO 2º: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A VEINTIDÓS DÍAS DEL MES DE
MAYO DE DOS MIL VEINTITRÉS.







ANEXO


CONVOCATORIA BECA PIOE 2023 INGRESANTE
APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. CUIL MONTO MENSUAL PERIODO CARRERA


1 Sánchez Mil Erika Roxana 96.183.065 27-96183065-1 $6.250 01/05/2023 al 29/02/2024 Lic. Ciencias de la Computación
2 Baggini Mariano Rafael 45.083.090 23-45083090-9 $6.250 01/05/2023 al 29/02/2024 Lic. Física
3 Jorge González Nicolas 46.222.907 20-46222907-1 $6.250 01/05/2023 al 29/02/2024 Lic. Ciencias de la Computación





		Hoja1



	numero_documento: RHCD-2023-189-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Miércoles 7 de Junio de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-06-07T14:18:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-07T17:24:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-07T17:24:44-0300
	GDE UNC




